

VACANCY

Applications are invited for the 1 vacant post of **Junior Research Fellow** in the project entitled "**A study on thalassemia Awareness, Screening and counselling among Young Adults of Delhi & NCR (India)**" in the department of Hematology under principal supervision of Dr. Seema Tyagi (Professor) Project funded by ICMR."

Dated: 28-07-2022

Name of Post	Salary	Number of Post	Qualification	Age Limit	Experience	Duration of Project
Junior Research Fellow	Rs.31,000/- +HRA	01	Post graduate degree in basic science or Graduate/Post Graduate Degree in Professional life science courses selected through a process described through any one of the following: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests- CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE. b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc	30 Year	Nil	3 Year

Interested candidate may e-mail their detailed CV to the e-mail ID "icmrthalproject@gmail.com" by the deadline 13-08-2022.
General Instructions:

1. Only shortlisted candidates will be called for the interview
2. No TA/DA will be provided for attending the interview
3. Time and venue of the interview will be notified to the candidate via e-mail or telephone.

Contact Details:

Dr. Seema Tyagi
28/7/22

Dr. Seema Tyagi (Professor)
Room No. 207
Department of Hematology
AIIMS, New Delhi-110029

रिक्ति

दिनांक-28-07-2022

रुधिरविज्ञान विभाग, एम्स, नई दिल्ली में "दिल्ली और एनसीआर के युवा व्यक्तियों के बीच थैलेसीमिया जागरूकता, स्क्रीनिंग और परामर्श पर एक अध्ययन" नामक आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना में जूनियर रिसर्च फेलो के। रिक्ति पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। प्रमुख पर्यवेक्षक: डॉ. सीमा त्यागी (प्रोफेसर)

पद का नाम	वेतन	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	अनुभव	परियोजना की अवधि
जूनियर रिसर्च फेलो	31000/- + एच आर ए	01	<p>बुनियादी विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री या व्यावसायिक जीवन विज्ञान पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री एवं निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया द्वारा चयनित</p> <p>क) जो राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा- सीएसआईआर-यूजीसी, नेट सहित व्याख्यान (सहायक प्रोफेसर) और गेट के माध्यम से चुने जाते हैं।</p> <p>ख) केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों जैसे डीएसटी, डीबीटी, डीएई, डॉस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया</p>	30 वर्ष	--	3 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार 13-08-2022 तक अपना विस्तृत सीवी ई-मेल आईडी "icmrthalproject@gmail.com" पर ई-मेल कर सकते हैं।

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवार को ई-मेल या टेलीफोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

Signature
28/7/22

डॉ सीमा त्यागी (प्रोफेसर)

कमरा नंबर 207

रुधिर विज्ञान विभाग

एम्स, नई दिल्ली-110029